

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

LANA Holding ApS

Fuglesangs Allé 23, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 04 67 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Medlem af: **Lotte Lüscher**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	LANA Holding ApS Fuglesangs Allé 23 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 04 67 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Lüscher
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635.392 mod 901.457 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.356.831 mod 854.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kun påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	635.392	901.457
1 Personaleomkostninger	-731.400	-607.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.140	-21.614
Driftsresultat	-182.148	271.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	352.255	0
Indtægter af kapitalinteresser	2.046.893	2.087.363
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.778	123
Andre finansielle indtægter	691.239	4.466
Øvrige finansielle omkostninger	-15.118	-1.264.334
Resultat før skat	2.901.899	1.099.606
Skat af årets resultat	-545.068	-245.554
Årets resultat	2.356.831	854.052
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.196.669	-365.371
Udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.203.500	1.019.423
Disponeret i alt	2.356.831	854.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.429.623	3.493.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.851	73.727
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.547.474</u>	<u>3.567.639</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	392.255	40.000
Kapitalinteresser	0	2.176.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>392.255</u>	<u>2.216.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.939.729</u>	<u>5.784.455</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.610	15.381
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	116.111
Udskudte skatteaktiver	21.934	0
Andre tilgodehavender	0	265
Periodeafgrænsningsposter	3.647	0
Tilgodehavender i alt	<u>618.191</u>	<u>131.757</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.726.060	5.035.858
Værdipapirer i alt	<u>5.726.060</u>	<u>5.035.858</u>
Likvide beholdninger	1.389.683	77.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.733.934</u>	<u>5.245.241</u>
Aktiver i alt	<u>11.673.663</u>	<u>11.029.696</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.255	1.548.924
Overført resultat	10.130.770	8.927.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	200.000
Egenkapital i alt	10.958.025	10.801.194
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	40.924
Hensatte forpligtelser i alt	0	40.924
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	35.926	58.749
Anden gæld	664.712	113.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.638	187.578
Gældsforpligtelser i alt	715.638	187.578
Passiver i alt	11.673.663	11.029.696

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.914.295	7.907.847	500.000	10.447.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-365.371	1.019.423	200.000	854.052
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.548.924	8.927.270	200.000	10.801.194
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	-1.196.669	1.203.500	350.000	356.831
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
	125.000	352.255	10.130.770	350.000	10.958.025

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	307.530	483.007
Pensioner	420.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.598</u>	<u>1.724</u>
	<u>731.400</u>	<u>607.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>5.726.060</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>690.202</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, t.kr. 54.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Lüscher

Direktør

På vegne af: LANA Holding ApS

Serienummer: f28d5ff9-5dd0-46e3-bf49-5a77d0584c3b

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-02-23 11:55:50 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-02-23 12:14:32 UTC



Lotte Lüscher

Dirigent

På vegne af: LANA Holding ApS

Serienummer: f28d5ff9-5dd0-46e3-bf49-5a77d0584c3b

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-02-23 12:17:47 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3GATD-SJ8HL-Q07NF-GVAE8-Z5P07-1LQYD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**